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L’agence Horizons Immobilier, spécia-
liste de l’immobilier Neuf, est située 
stratégiquement sur Biarritz afin de com-
mercialiser tous les programmes Neuf de  
Hendaye à Bordeaux au prix promoteurs.
Découvrez auprès de nos conseillers 
(Olivier, Hélène Jérôme et Georges) 
tous les avantages de la loi PINEL pour 
investir dans l’immobilier neuf et ré-
duire vos impôts.
Parmis plus de 600 logements  en com-
mercialisation, ils étudient et sélec-
tionnent pour vous, les meilleurs biens 
immobiliers. Ils vous accompagnent 
dans votre recherche jusqu’à l’acte  
authentique et la livraison.BIEN VENDRE,

BIEN LOGER,
NOTRE PASSION,
NOTRE METIER
DEPUIS 1993
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En plein cœur du quartier très prisé des Arènes, appartement 4 pièces de 85 m² en rez-de-jardin, com-
posé d'un vaste séjour prolongé par une terrasse lumineuse et son jardin privatif de 115 m². Belles pres-
tations, résidence neuve. 2 places de parking complètent ce bien. Résidence de 30 lots. DPE : Vierge. 
Honoraires charge promoteur. Frais de notaire réduits. 

469 000 € Réf : 4197-N 3

BAYONNE ARÈNES

Appartement T2 à 6 min du centre-ville. En 
RDJ,  46 m² prolongés par un jardin de 101 m². 
Parking extérieur privatif. DPE : Vierge. Hono-
raires Charge Promoteur. 19 lots. Frais de no-
taire réduits.

199 000 € Réf : 3977-N C001

BAYONNE PROX. CENTRE

Maison T3 à 6 min du centre-ville. Duplex 65 m² 
avec terrasse de 14 m² et jardin de 39 m². Par-
king extérieur privatif. DPE : Vierge. Honoraires 
charge promoteur. 19 lots. Frais de notaire 
réduits. 

282 000 Réf : 3977-N M15

BAYONNE PROXIMITÉ CENTRE

DISPONIBLE 
IMMÉDIAT-
EMENT

LIVRAISON
3T 2019

APPARTEMENT T4 MAISON T3

APPARTEMENT T2
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En plein centre-bourg de BOUCAU, ce charmant T2 de 46 m2 vous est proposé par l’agence Horizons 
Immobilier. Les jolies plages de la côte à proximité, ainsi que tous les commerces et commodités que 
vous désirez. Une place de parking en extérieure complète ce bien. DPE : Vierge. Résidence composée 
de 10 lots. Honoraires Charge Promoteur. Frais de notaire réduits. 

157 200 € Réf : 4030-N

BOUCAU CENTRE

Dans le quartier prisé Larochefoucaud / Saint-
Charles au 1er étage, expo Sud/Est, charmant 
appt de 42 m² avec balcon. Un parking en sous-
sol. DPE : Vierge. 26 lots. Honoraires Charge 
Promoteur. Frais de notaire réduits.

268 000 € Réf : 4251-N 6

BIARRITZ

Adorable T3 avec terrasse expo Ouest de 14 
m². 22 lots agencés en maison de style basque 
divisée en deux appts. 2 parkings en sous-sol. 
DPE : Vierge. Honoraires Charge  Promoteur. 
Frais de notaire réduits.

315 000 € Réf : 4147-N

URRUGNE BORDAGAIN

LIVRAISON 
1T 2019

APPARTEMENT T2 APPARTEMENT T3

APPARTEMENT T2
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Horizons Immobilier Biarritz vous propose, quartier Saint-Jean, cette résidence de standing avec appartements du T2 et T3. Ils bénéfi cient tous d’une terrasse 
ou d’un balcon, véritable extension à la fois fonctionnelle et conviviale. L’orientation en majorité sud-sud/ouest, offre aux appartements une luminosité optimale. 
Les grandes baies vitrées prolongent les espaces de vies vers l’extérieur. Stationnements privatifs . DPE : Vierge. Résidence composée de 15 appartements. 
Honoraires Charge Promoteur. Frais de notaire réduits. 

À PARTIR DE 204 500 € Réf : 4275-N

ANGLET SAINT-JEAN

APPARTEMENTS
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Biarritz, quartier de la Milady, à seulement 5 min de la plage, appartements rares et exceptionnels  Magnifi que vue dégagée avec l'océan en toile de fond pour 
cette résidence intimiste composée de seulement 4 appartements de standing. Grandes surfaces habitables bénéfi ciant d'une terrasse, d'un jardin privatif pour 
les RDC. Vendu avec deux places de parking en sous-sol. DPE : Vierge. Honoraires Charge Promoteur. Frais de notaire réduits. 

À PARTIR DE 765 000 € Réf : 4276-N
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